ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อของที่ระลึก โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ของที่ระลึก จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท การะเกด เอ็นเทอร์เทนเม้นท์ จ ากัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่        กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสัจจะ โชคบุญส่งสวัสดิ์) 

ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
ปฏิบัติราชการแทน  

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม